АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.09.2019
с. Веселовское
№ 31-р
О подготовке и проведении декады пожилых людей по муниципальному образованию Веселовского сельсовета

В связи с Международным днем пожилых людей:

1. Объявить на территории муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области декаду пожилых людей с 01 по 10 октября 2019 года.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению мероприятий в составе:
Королев А.Л. – Глава Веселовского сельсовета
Иванюк Т.Ф. – председатель женсовета
Молочкина Н.Н. – председатель Совета ветеранов

Мамонтов А.С. – директор МКУК КДЦ
Кривогубова Е.Л. – специалист администрации
Махтаева Н.Ф. – специалист по социальной работе
3. Работникам Домов культуры подготовить и провести праздничные мероприятия, посвященные Дню пожилых.

4. Руководителям организаций и предприятий провести встречи и поздравления своих ветеранов.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

М.А. Шандра
Е.Л. Кривогубова
53-059